Secretaria Municipal de Saúde
Setor de Combate à Dengue

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí —

sP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Taluí, 31 de março de 2021.

MEMORANDO Nº. 173/2021 - SETOR DE COMBATE À DENGUE

A Ilma. Sra.
Tirza Luiza de Melo M. Martins
Secretária Municipal de Saúde

  Em resposta a respeito ao Ofício 846/2021, do Gabine da

Secretária, sobre o Requerimento 788 da Câmara Munici! de

Tatuí.

Devido ao grande número de casos dengue em nosso município,
estamos com demanda de trabalho excessiva, sendo prioritária os

bairros de maior número de casos. Assim que possível, faremos

uma inlensificação no local citado.

Sem mais para o momento, deixo votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente;  Juliana Aparecida de Camargo da Costa
Coordenadora do Setor de Combate à Dengue